PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета
Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
26.12.2018 г.                                                                                                 № 75-п
О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета от 05.05.2014 г. № 17-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
На основании письма Министерства экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края от 11.08.2018 г. № 25-1616 «О подтверждении состава семьи при предоставлении муниципальных услуг», в соответствии с законом Красноярского края от 23.05.2006 г. № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», руководствуясь статьёй 17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение акта.
1.1 подпункт 6 п.2.7 раздела 2 отменить.

Подпункты 7,8,9 считать соответственно подпунктами 6,7,8.
1.2. Пункт 2.8 изложить в новой редакции:

 2.8. Администрация самостоятельно запрашивает документы, указанные в подпунктах четвертом, шестом по восьмой (а) пункта 2.7. настоящего административного регламента, в органе, в распоряжении которого находятся соответствующие документы, в случае, если заявитель не представил указанные документы по собственной инициативе

1.3  Абзац 6 пункта 2.11 изложить в новой редакции:

Не является основанием для отказа в предоставлении государственной услуги непредставление заявителем документов, указанных подпунктах четвертом, шестом по восьмой (а) пункта 2.7. настоящего Административного регламента, за исключением правоустанавливающих документов на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в ЕГРП

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
   Глава  сельсовета                                                                  В.Е.Крапивкин